Bliższą wiadomość co do ceny i warunków sprzedaży, poźwiasć można w Handlu pod firmą Wojciecha Sommer, przy ulicy Długiej pod Nrem 580.

Zagubiony został KWIT Kassy Depozytowej Urzędu Konsumcyjnego miasta Warszawy, na łożoną przez A. M. Winawer Kaucją na podatek od Okowity pr. 10 garnicy 1339,

wydany pod dniem 11/23 Października 1844 r. Nr 4429/945, na sumę Rubli sr. 602 kop. 55.

W dobrach Sucha pod miastem Białołęką mi nad Pilicą, przy szosie Krakowskiej, o mil 9 od Warszawy odległych, znajdują się WOLY pasne na sprzedaż. Chcę kupna maicyę, zgłosić się zechcą do miejscowego Zarządu Ekonomicznego.

Felczer starszy A.